

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Primaria orasului Cimislia, r-ul Cimislia

Obiect: Lucrari de asfaltare drumului de acces catre str. Viilor

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 15.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Lucrari de asfaltare drumului; L=134 m; b=4,5 m						
1	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2			36,563 2,924
1.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,032	13,7644	0,440
1.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,035	83,7797	2,924
1.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,018	1 281,7897	23,329
1.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,018	246,4980	4,486
1.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,018	295,7976	5,384
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,0065 t/m2	t			13 498,232 0,000
2.1	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 817,8974	13 202,434
2.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	985,9921	295,798
3	DB16H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica, K=1,5	m2			292,018 6,283
3.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,141	1 922,6846	271,099
3.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,005	236,6381	1,065
3.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,017	15,7759	0,260
3.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,075	83,7797	6,283
3.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,008	443,6964	3,328
3.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,008	443,6964	3,328
3.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,008	887,3929	6,655
TOTAL Capitolul 1. Lucrari de asfaltare drumului; L=134 m; b=4,5 m						204 096,194

APROBAT:

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria orasului Cimislia, r-ul
Cimislia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: orasul Cimislia

Obiectul: or. Cimislia

Devizul: Lucrari de asfaltare drumului de acces catre str. Viilor

Deviz local Nr. 15.1.2

Intocmit in preturi curente 2024-07-18

Valoarea de deviz 324 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)		
					Pe unitate de masura	Total	
					Incl. salariul	Incl. salariul	
1	2	3	4	5	6	7	
Capitolul 1. Lucrari de asfaltare drumului; L=134 m; b=4,5 m							
1	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, având lățimea tamburului 1000 mm, adâncimea stratului de: 5 cm.	m2	605,000	36,5627	22 120,452	
					2,9239	1 768,968	
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,0065 t/m2	t	0,393	13 498,2320	5 304,805	
					0,0000	0,000	
3	DB16H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica, K=1,5	m2	605,000	292,0181	176 670,937	
					6,2835	3 801,506	
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de asfaltare drumului; L=134 m; b=4,5 m				204 096,194	
		Inclusiv salariul				5 570,474	
Total manopera (ore)						66,490	
Total greutate materiale (tone)						0,000	
Total						204 096,194	
Asigurari sociale						24,000%	1 336,914
Total						205 433,108	
Cheltuieli de transport						10,000%	17 027,138
Total						222 460,246	
Cheltuieli de regie						14,500%	32 256,736
Total						254 716,981	
Beneficiu de deviz						6,000%	15 283,019
Total General fara TVA						270 000,000	
TVA (20%)						54 000,000	
TOTAL GENERAL						324 000,000	
Inclusiv salariul						5 570,474	

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primarul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: orasul Cimisia

Obiectul: or. Cimisia

Devizul: Lucrari de asfaltare drumului de acces catre str. Viilor

Devizul local de resurse Nr. 15.1.2

Intocmit in preturi curente 2024-07-18

Valoarea de deviz 324 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	45,375	83,7797	3 801,506
2	9310060019930	Muncitor	h-om	21,115	83,7797	1 768,968
Total manopera						5 570,474
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	85,305	1 922,6846	164 014,611
2	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,723	236,6381	644,247
3	23203226000401	Bitum	t	0,405	12 817,8974	5 188,557
4	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,983	15,7759	157,483
5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	19,360	13,7644	266,480
Total materiale						170 271,377
Utilaje						
1	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	11,011	1 281,7897	14 113,787
2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,118	985,9921	116,248
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,538	443,6964	2 013,273
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,538	443,6964	2 013,273
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,538	887,3929	4 026,545
6	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	11,011	295,7976	3 257,028
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,011	246,4980	2 714,190
Total utilaje						28 254,343
Total						204 096,194
Asigurari sociale				24,000%		1 336,914
Total						205 433,108
Cheltuieli de transport				10,000%		17 027,138
Total						222 460,246
Cheltuieli de regie				14,500%		32 256,736
Total						254 716,981
Beneficiu de deviz				6,000%		15 283,019
TOTAL Deviz fara TVA						270 000,000
Total						270 000,000
TVA				20%		54 000,000
TOTAL Deviz						324 000,000

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primarul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

